

Antreprenor:

Investitor: Primaria Condrîța

Obiect: Reparația prin plombare a drumurilor locale din s. Condrîța

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой).	100 m2			8,75 0,00
1.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,02500	350,00	8,75
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcăminte degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2			295,97 43,73
2.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,00600	20,00	0,12
2.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,11500	1 650,00	189,75
2.3	23203226001101	Bitum	t	0,00060	10 200,00	6,12
2.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,58300	75,00	43,73
2.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,06000	670,00	40,20
2.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05000	90,00	4,50
2.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,00800	300,00	2,40
2.8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,00800	400,00	3,20
2.9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,06000	70,00	4,20
2.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00500	350,00	1,75
3	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcăminte degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 7 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 7 см).	m2			393,04 61,20
3.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,00600	20,00	0,12
3.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,16100	1 650,00	265,65
3.3	23203226001101	Bitum	t	0,00060	10 200,00	6,12
3.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,81600	75,00	61,20
3.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,06500	670,00	43,55
3.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05000	90,00	4,50
3.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,00800	300,00	2,40
3.8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,00800	400,00	3,20
3.9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,06500	70,00	4,55
3.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00500	350,00	1,75

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria Condrîța

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Primaria Condița

Obiectul: Reparația prin plombare a drumurilor locale din s. Condița

Devizul: Reparația prin plombare a drumurilor locale din s. Condița

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-10-10

Valoarea de deviz 531 357,91 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой).	100 m2	20,00000	8,75 0,00	175,00 0,00
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2	900,00000	295,97 43,73	266 368,50 39 352,50
3	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 7 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 7 см).	m2	290,00000	393,04 61,20	113 981,60 17 748,00

Total manopera (ore)	761,34000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total	380 525,10	
Asigurari sociale	24,00000%	13 704,12
Total	394 229,22	
Cheltuieli de regie	8,00000%	31 538,34
Total	425 767,56	
Beneficiu de deviz	4,00000%	17 030,70

Total General fara TVA	442 798,26
TVA (20%)	88 559,65
TOTAL GENERAL	531 357,91
Inclusiv salariul	57 100,50

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Primaria Condița

Obiectul: Reparația prin plombare a drumurilor locale din s. Condița

Devizul: Reparația prin plombare a drumurilor locale din s. Condița

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-10-10

Valoarea de deviz 531 357,91 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	761,34000	75,00	57 100,50
Total manopera						57 100,50
Materiale						
1	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	150,19000	1 650,00	247 813,50
2	23203226001101	Bitum	t	0,71400	10 200,00	7 282,80
3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	7,14000	20,00	142,80
Total materiale						255 239,10
Utilaje						
1	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	59,50000	90,00	5 355,00
2	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	72,85000	670,00	48 809,50
3	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	72,85000	70,00	5 099,50
4	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	9,52000	300,00	2 856,00
5	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	9,52000	400,00	3 808,00
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,45000	350,00	2 257,50
Total utilaje						68 185,50
Total						380 525,10
Asigurari sociale				24,00000%		13 704,12
Total						394 229,22
Cheltuieli de regie				8,00000%		31 538,34
Total						425 767,56
Beneficiu de deviz				4,00000%		17 030,70
TOTAL Deviz fara TVA						442 798,26
Total						442 798,26
TVA				20%		88 559,65
TOTAL Deviz						531 357,91

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)